pert, in Oxon', situate in vico vocato Shidierd *, quod quondam fuit

predict! S., inter mansum del Oriole 2
, ex parte vna, & tenementum

Ade le bocbyndere
3
,
ex parte altera, ad festum Pasche tantum, vnde

est summa reddituum annuorum predictorum viijj. viijV., Ego vero

predictus T., nolens in aliquo sacre Eccl. iuribus preiudicare set ea

pocius manutenere 4
, prout teneor, omnes & singulos annuos redditus

de tenementis predictis, particulariter vt premittitur, dictis Pr. & Con.

& eorum successoribus concessi, & dona predicta ratificaui & ratifico

per presentes. Concessi eciam ego predictus T. 5
, pro me & heredi-

bus & assignatis meis ac assignatorum assignatis, quod quocienscunque
& quandocunque dicti annui redditus, vel eorum pars aliqualis, ad

aliquem terminum statutum imposterum a retro fuerit, tune bene

liceat predictis Pr. & Con. & eorum successoribus, aut eorum Attornatis

vel Procuratoribus, predicta tenementa cum pert, ingredi & in eis dis-

tringere, particulariter vt premittitur, & districciones illas abinde

asportare & penes se retinere, quousque eis de arreragijs & de toto

redditu predicto plenarie fuerit satisfactum. Et ad omnes & singulos

redditus predictos percipiendos de tenementis predictis, particulariter

in forma supradicta, oblige tenementa predicta cum pert., ad quorum-

cunque manus imposterum deuenerint. In cuius rei testimonium

[tarn] sigillum meum, vna cum sigillo Maioris Oxon', quam sigillum

dictorum Pr. & Con. huic scripto indentato alternatim sunt appensa.

Dat. apud Oxon' j
die February'. A regni Anglic Regis E.

iij post

conquestum xiiij , regno vero sui Francie j.

464.

O. C. No. 126.

[Monastery of St. Frideswide and the Master and Scholars

of University Hall. Agreement made in St. Paul's Church,

London, the former remitting 12 los. arrears of rent on
the latter covenanting to pay them ten marks per annum
in future.]

MEMORANDUM quod xxiij
a die Aprilis, A regni Regis E.

iij post [1374.]

conquestum viz. Anglie xlviij ,
in Eccl. S. Pauli London', ad paruisum, April 23.

1 Shidezcrd. 2
Oriele.

3
bokebyndere.

* manu tenere. 5 Thomas cm.
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concordatum est [inter] Domum S. Frideswide Oxon', ex vna parte, et

Collegium quod fundauit magister Willelmus de Dunnelmia, nunc

aulam Vniuersitatis ..... nuncupatur, ex altera parte, Dumtamen

partes predicte ad hec vnanimiter consenserunt, per vtriusque partis

consilia, quod vbi dicta Domus S. Frideswide peciit de dicto Collegio,